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\INGEGNERIE TOSCANE

Realizzazione nuova pavimentazione, nuova condatta idrica e fognaria e opere per

illuminazione stradale in PIAZZA BUONAMICI - DICOMANO

QUADRO ECONOMICO DELL’'OPERA

Lavori a base d'asta

Oneri per la sicurezza

TOTALE LAVORI

€369.227,63

€ 27.468,72

€ 396.696,35

Somme a disposizione
Iva sui lavori al 10 %

Imprevisti

Spese tecniche di progettazione (C.1. ed Iva al 22 %)

Spese tecniche di D.L., misura e contabilita (C.I. ed Iva al 22 %)
Spese tecniche di CSE (C.1I. ed Iva al 22 %)

Spese di Gara

Spese U.T. (2 % dell'importo dei lavori)

Arrotondamenti

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

€39.669,63
€14.478,85

€21.812,24
€23.777,80
€4.680,00
€2.000,00
€7.933,93
€51,20

€114.403,65

TOTALE COMPLESSIVO DELL'INTERVENTO € 511.100,00
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